hospedagem" está previsto na Resolução n° 783/97 da Assembléia Legislativa do Estado

de São Paulo, cujo art. 11 estabelece:

"Ficam instituídos os Auxílio — Encargos Gerais de Gabinete de Deputado
e Auxilio Hospedagem, devidos mensalmente, correspondentes a 1.250
(hum mil duzentos e cinqüenta) UFESPs, destinados a cobrir gastos com
o funcionamento e manutenção dos Gabinetes, previstos nos artigos 1°,
inciso I, alínea "I" e 8°, da Resolução n° 776/96, com hospedagem e
demais despesas inerentes ao pleno exercício das atividades
parlamentares."